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                                                    R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

AGJENCIA PËR ZHVILLIM BUJQËSOR DHE RURAL 

       DREJTORIA JURIDIKE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

  

           

 

                                                     Tiranë, më 06.04.2022  

 

 

NJOFTIM MBI REZULTATET PËRFUNDIMTARE 

 

 

Bazuar në Vendimin nr.35, datë 19.01.2022 “Për përcaktimin e numrit të punonjësve me kontratë 

të përkohshme, për vitin 2022, në njësitë e qeverisjes qendrore”, AZHBR shpall njoftimin e 

punësimit për vendet e pa plotësuara si mëposhtë vijon: 

 

 

I. DREJTORIA E PËRZGJEDHJES DHE APROVIMIT TË PROJEKTEVE MASA 

1: 

SPECIALIST (me kontratë pune të përkohshme 6h/ditë), kategoria IV-b 

Rezultatet e procesit të konkurimit janë: 

1. Xherdian Demiri - 72 

2. Elefteria Bilica –   73 

3. Denis Çela   -        70 

Kandidati fitues konsiderohen kandidatët të cilët kanë të paktën 70 pikë. 

1. Xherdian Demiri - Sektori, i Përzgjedhjes dhe Aprovimit të Projekteve Masa 1 

2. Elefteria Bilica - Sektori, i Përzgjedhjes dhe Aprovimit të Projekteve Masa 1 

3. Denis Çela - Sektori, i Përzgjedhjes dhe Aprovimit të Projekteve Masa 1 

X 

 

II. DREJTORIA E PËRZGJEDHJES DHE APROVIMIT TË PROJEKTEVE MASA 

3 DHE 7: 

SPECIALIST (me kontratë pune të përkohshme 6h/ditë), kategoria IV-b 

Rezultatet e procesit të konkurimit janë: 

1. Gerta Allmuça- 71 

2. Klaus Shyle -    70 

Kandidati fitues konsiderohen kandidatët të cilët kanë të paktën 70 pikë. 
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1. Gerta Allmuça – Sektori, i Përzgjedhjes dhe Aprovimit të Projekteve Masa 3 dhe 7 

2. Klaus Shyle      – Sektori, i Përzgjedhjes dhe Aprovimit të Projekteve Masa 3 dhe 7 
 

 

III. DREJTORIA E AUTORIZIMIT TË PAGESAVE: 

      SPECIALIST (me kontratë pune të përkohshme 6h/ditë), kategoria IV-b 

Rezultatet e procesit të konkurimit janë: 

1. Arbëresha Kolina – 71 

2. Anselma Prenga  -   69 

Kandidatët fitues konsiderohen kandidatët të cilët kanë të paktën 70 pikë. 

1. Arbëresha Kolina – Specialist, Sektori i Autorizimit të Pagesave 
 

 

IV. DREJTORIA E KONTROLLIT: 

     SPECIALIST (me kontratë pune të përkohshme 6h/ditë), kategoria IV-b 

Rezultatet e procesit të konkurimit janë: 

1. Fiorela Kazazi –  72 

2. Marsilda Prifti –  71 

Kandidati fitues konsiderohen kandidatët të cilët kanë të paktën 70 pikë. 

1. Fiorela Kazazi – Specialist, Sektori e Kontrollit. 

2. Marsilda Prifti – Specialist, Sektori e Kontrollit 
 

 

 

 

 

TË GJITHË KANDIDATËT PËR POZICIONET E MËSIPËRME, DO TË MARRIN 

INFORMACION VETËM NË FAQEN E INTERNETIT TË AZHBR www.azhbr.gov.al, 

PËR FAZAT E MËTEJSHME TË PROCEDURAVE TË KONKURRIMIT.  
 

Për të marrë këto informacione, kandidatët duhet të vizitojnë në mënyrë të vazhdueshme 

faqen e  internetit të AZHBR www.azhbr.gov.al. 
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